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YANGO Witamina D3 żelki z pektyny jabłkowej 40 sztuk
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisWitamina D3 w żelkach — malinowy smakYANGO® Witamina D3 w Żelkach to smaczna i łatwa w spożyciu forma suplementacji
witaminy D3 dla dzieci od 3. roku życia oraz dorosłych. Te wegańskie żelki o malinowym smaku, bez dodatku cukru, oferują 1000 IU
witaminy D3 w każdej żelce, wspierając zdrowie kości, zębów, mięśni, a także prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego.Kluczowe składniki i korzyściSkładnikiem aktywnym żelek od YANGO jest:witamina D3 (cholekalcyferol) — Wspomaga
utrzymanie zdrowych kości, zębów oraz mięśni, wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego i przyczynia się do prawidłowego
wchłaniania wapnia i fosforu.YANGO® Witamina D3 w żelkach to doskonały sposób na uzupełnienie diety w witaminę D. Ciesz się
korzyściami, jaką niesie ta witamina dla organizmu, delektując się każdego dnia smacznym, malinowym żelkiem!STAWIAMY NA
JAKOŚĆ!Suplementy YANGO produkujemy, zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów.Sposób użyciaDzieci od 3 roku życia 1 żelka dziennie. Młodzież od 11 roku życia i
dorośli 2 żelki dziennie.Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, zębów i mięśni. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego. Bierze udział w procesie podziału komórek. Wspomaga prawidłowe wchłanianie wapnia i fosforu.Składsubstancje
słodzące: syrop maltitolowy, maltitol; woda, substancja żelująca: pektyna jabłkowa; substancja słodząca: syrop sorbitolowy; regulator
kwasowości: kwas cytrynowy; stabilizator: cytrynian trójpotasowy; koncentrat soku z marchwi i czarnej porzeczki, naturalny aromat
malinowy, wegański cholekalcyferol (witamina D3) w oleju MCT (trójglicerydy o średniej długości łańcucha), substancja
przeciwutleniająca: D-alfa-tokoferol; substancja glazurująca: wosk carnauba.Składnik aktywny 1 żelka %RWS* 2 żelki %RWS*Witamina
D3 (cholekalcyferol) 25 µg 500% 50 µg (2000 IU) 1000%
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